b) del codice per l’affidamento
del servizio in oggetto;
Tutto ciò premesso, dato atto che l’intervento in oggetto riveste interesse per l’Amministrazione
e
che la struttura competente ha svolto regolare istruttoria,

SI DISPONE
DI AUTORIZZARE l’importo pari ad € 507,70 (euro cinquecentosette/70) a valere sulla
2024.0000478 del 29/08/2024 e l’affidamento a Veritas SPA in qualità di gestore del Servizio
Idrico Integrato.

Il direttore della Direzione
Tecnica

Giovanni Terranova

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA